
" ^ě
KUPNÍ SMLOUVA Č.11803128
odpovědný prodejce:

prodávajíck
BSAuto Brno, a. s.

Datum založeni: 23.08.2018
Datum tisku: 23.08.2018

Kupující:
Dětský domov Dagmar Brno, příspěvková

Veslařská 2 Zeleného 51
637 00 Brno 616 00 Brno

lČ: 25323792
DIČ: CZ25323792

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

ič: 62158465
DIČ: Není plátce

E-mail:

dále jen "prodávajÍcĹ" dále jen "kupující"

Nové vozidlo:

Model: Vivaro_PC
Verze: Vivaro Combi + L2H1 2.9T 1.6 ČOTI BiTurbo (92 kW l 125 hp) MT6 Start/Stop
Kód modelu: OVD06lSj1iAE18A
Job nr: 67VP9Y
VIN: WOVJ7D603JV651146
RZ: alltrim(_objedn.spz)
Barva: IOU - Casablanca white
Interiér: TAMB - Connect Black
Zakázka: OX20180616

Ceníková cena vozidla:

Barva
IOU Casablanca white
Barva celkem

Čalounění
TAMB Connect Black
Čalouněni celkem
výbava na přání
5BT Automatické ovládáni světlometů a dešt'ový senzor

AQ2 Bezpečnostní sIť do zavazadkvého prostoru

C25 Zadní stěrač s cyklovačem

J1X Prosklené zadní křídlové dveře (otvjrate|né pod úhlem 180O)

OEC Sada Navi & Parking

T7E LED denní svícení

VR2 Tažné zařIzenI
výbava na přáni celkem
Přís|ušenstvÍ a služby

Povinná výbava

_d Gumové koberce do 1.-3. řady sedadel

_LPGO Sada zimních kol 215/65 R16C

_OL vyhřívané sedadlo řidiče

Cena Kč bez DPH Cena Kč vC. DPH

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

Strana 1/3

Bankovní spojeni' Komerční banka, a.s.

Zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu Brno Č.B/2206

BSAuto Brno, a. s.

Veslařská 2
637 00 Brno

Fax:+420 541 221 520
www.bsauto.cz



b
KUPNÍ SMLOUVA Č.11803128

v Fair servis viz. servisní a záruční kniha

_x asistenční služby
+3 BASIC záruka na 5 let/150 000 km

Přís|ušenstvi a služby celkem
Vozidlo včetně výbavy celkem

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

38 512.40 46 600.00
751 112.40 908 846.00

Sleva
Akční sleva: 19.50% - 138 957.00 - 168 137.97
Sleva celkem ' - 138 957.00 - 168 137.97

Vozidlo včetně výbavy a poplatků/slev celkem

Platební a dodací podmínky:
Datum dodáni (odhad): 20.10.2018
Záloha při objednání: 0.00 Doplatek při dodáni vozu:

Základní výbava ·
Airbag řid iče a spolujezdce
ISOFIX úchyty
ESP s asistentem pro rozjezd do kopce HSA a brzdovým asistentem EBA
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly EBD
Audiosystém R16 BT s 2 reproduktory Bluetooth USB ovládáním na volantu
Palubní počítač
Denni svícení
Přední mlhové světlomety
Dálkové ovládáni centrálnIho zamykáni (klič se 3 tlačítky)
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
Elektrické ovládáni předních oken s jednodotykovou funkcí pro řidiče '
výškově nastavitelné sedadlo řidiče s bederní opěrkou a loketní opěrkou
výškově a podélně nastavitelný volant
Dvojmístná lavice spolujezdce s odkládacím prostorem pod sedadlem
TřímIstná lavice ve 2. a 3. řadě vyjím. ve 3. řadě sklopná
Plastová podlaha
Kožený volant
Tempomat
Manuální klimatizace pro přední a zadní část kabiny s vytápěním
Kryt zavazadlového prostoru, polohovatelný ve 2 úrovních
Čalouněni a obklad interiéru v plné výšce
Potahová látka černá Jet s výplni sedadel černá Connect
Loketní opěrky ve 2. a 3. řadě sedadel
Přední nárazník v barvě karoserie
Zadní nárazník v barvě karoserie (bok)
FlexFix systém (kotvÍcÍ body v nákladovém prostoru)
Kuřácká sada (zapalovač a popelník) a 12V zásuvka
Posuvné boční dveře s posuvným oknem na straně spolujezdce, Posuvné okno na straně řidiče ve druhé řadě
Boční proskleni karosérie
Zadní vyhřívané okno se stěračem a cyklovačem
16" ocelové ráfky, celoplošné kryty kol 10 paprskové
Indikátor tlaku v pneumatikách
Plnohodnotné rezervní kolo

740 708.03

Objednatel prohlašuje, že se seznámil se zněním všeobecných objednacích a záručních podmínek uvedeným na rubu tohoto listu nebo na
zvláštním listu připojeném k této objednávce a že s nimi souhlasI.

Strana 2/3

BankovnÍ spQjéňŕ Komerční banka, a.s.

Zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu Brno Č.B/2206

BSAuto Brno, a. s.

Veslařská 2
637 00 Brno

www.bsauto cz



.µ"

r EBKUPNÍ SMLOUVA Č.11803128
'S

Místo: Brně
Datum: 23.08.2018

prodávajícŕ Kupujíd:

t9 BSAuto Brno, a.s.
Veslařská 3098/2, 637 00 Brno

OPEL IČO: 25323792 DIČ: CZ.25323792

Strana 3/3

Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.

Zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu Brno Č.B/220(3

BSAuto Brno, a. s.

Veslařská 2
637 00 Brno

www.bsauto.cz


